
 

FINANŠU KOMITEJA SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 13.aprīlī          Nr.4 

 

Sēde sasaukta: 13.04.2023 

Sēdi atklāj: 13.04.2023. plkst.09:00:37 

Sēdi slēdz: 13.04.2023. plkst.12:44:45 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Inese Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Atis 

Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Hardijs Vents, Andris Mihaļovs, Ainārs Šteins, Jānis Rozenbergs 
 

Piedalās: Egils Kampuss, SIA “Adven Latvia” valdes loceklis, Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes 

koncertzāle” valdes locekle, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības 

izpilddirektora vietniece, Signe Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Teritorijas 

apsaimniekošanas speciāliste, Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste, Ainārs Judeiks, Sociālā 

dienesta vadītājs, Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja vietniece, Līga Medne, Līgatnes apvienības 

pārvaldes vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības 

pārvaldes vadītājas vietniece, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Aivija Zerne, 

Finanšu pārvaldes vadītāja, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Viesturis Burjots, 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 

nekustamā īpašuma speciāliste, Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 

nodaļas vadītāja, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu 

pārvaldnieks, Anita Dzalba, zemes lietu speciāliste, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas 

vadītāja, Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas Vides speciālists, Evita Šīrante, 

Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Zane Pīpkalēja, Vides un klimata neitralitātes nodaļas 

projektu vadītāja, Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītājs, 

Dagnija Ozola, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja Izglītojošo programmu un gidu darba 

koordinatore, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja vietniece, Ieva Mozumača, Darba 

aizsardzības un ugunsdrošības speciālists, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Jānis 

Rozenbergs, domes priekšsēdētājs, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Agnese Citoviča, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Iveta Saulīte, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Evija Atvara, Vaives 

pagasta pārvaldes vadītāja 

 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtajā līgumā “Par Cēsu pilsētas pašvaldības 

uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”  
 2.  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 4.  Par Vecpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 5.  Par grozījumu Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā Nr.108 “Par Cēsu 5. pirmsskolas 

izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 6.  Par dalības maksas apstiprināšanu Cēsu Bērnu un jauniešu centra organizētajā “Interešu 

izglītības vasaras skolā” 

 7.  Par Zaubes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 8.  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

 9.  Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

 10.  Par mērķdotāciju mācību līdzekļu iegādei 
 11.  Par Cēsu novada pašvaldības dienesta viesnīcas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu viena pakalpojuma nodrošināšanai 
 12.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā Nr.65 “Par amatu, kurus 

ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai veselības 

apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu” 

 13.  Par Cēsu novada domes 2023. gada __. aprīļa nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas 

nolikums”” apstiprināšanu 

 14.  Par nolikuma "Cēsu novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss" apstiprināšanu 

 15.  Par deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” 

 16.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 5 “Par deleģējuma 

līguma slēgšanu ar biedrību “Cēsu mantojums””   
 17.  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 

 18.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību Spārni”” 

 19.  Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de minimis) 

atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā 

 20.  Par 2022.gada 30.jūnijā starp Cēsu novada pašvaldību un Centrālo finanšu un līgumu 

aģentūru noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 

5.4.3.2/22/A/002 izbeigšanu 

 21.  Par finansējumu pieejamību ēkas Raiņa 27 projektēšanas izmaksām (tehniskā izpēte, 

projektēšana un būvprojekta ekspertīze) 
 22.  Par konkursa „Par skaistāko Cēsu novada dārzu un sakoptāko teritoriju” nolikuma 

apstiprināšanu 

 23.  Par konkursa “Gidu pakalpojumu nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas muzejā” 

nolikuma apstiprināšanu 

 24.  Par konkursa "Par līdzfinansējuma piešķiršanu vasaras skolām" nolikuma apstiprināšanu 

 25.  Par nekustamā īpašuma “Uguntiņas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 26.  Par nekustamā īpašuma “Jāņzemji”,Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 3 

 27.  Par nekustamā īpašuma “Staņaudu karjers”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,   

nodošanu atsavināšanai  
 28.  Par nekustamā īpašuma „Liepas”- 6, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā 

atsavināšanu 

 29.  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  
 30.  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 31.  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 32.  Par nekustamā īpašuma “Bille 5”-1, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000265 nodošanu atsavināšanai 
 33.  Par nekustamā  īpašuma “Cecīļi 1”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000447, nodošanu atsavināšanai 
 34.  Par nekustamā īpašuma “Pie Šūkātiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42780070149, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 35.  Par nekustamā īpašuma “Vīveles”, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42460020589, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 36.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5 Gaujas ielā 69, Cēsīs, 

Cēsu novadā, pārdošanu    
 37.  Par piekrišanu nekustamā īpašuma Kovārņu iela 24, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai  
 38.  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  
 39.  Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu valstij 

bez atlīdzības 

 40.  Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

 41.  Ziņojums par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma apspriešanu 

 42.  Informācija par Siguldas novada pašvaldības kapitāldaļām A/S "CATA" 

 43.  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu  
 44.  Informācija par 1.ceturkšņa budžeta izpildi 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtajā līgumā “Par Cēsu pilsētas 

pašvaldības uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”  

2  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

4  Par Vecpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

5  Par grozījumu Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā Nr.108 “Par Cēsu 5. 

pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

6  Par dalības maksas apstiprināšanu Cēsu Bērnu un jauniešu centra organizētajā 

“Interešu izglītības vasaras skolā” 

7  Par Zaubes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

8  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 



 4 

9  Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

10  Par mērķdotāciju mācību līdzekļu iegādei 

11  Par Cēsu novada pašvaldības dienesta viesnīcas sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu viena pakalpojuma nodrošināšanai 

12  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā Nr.65 “Par amatu, 

kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu” 

13  Par Cēsu novada domes 2023. gada __. aprīļa nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās 

administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

14  Par nolikuma "Cēsu novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss" 

apstiprināšanu 

15  Par deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību “Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība” 

16  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 5 “Par 

deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību “Cēsu mantojums””   

17  Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 

18  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību Spārni”” 

19  Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de 

minimis) atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā 

20  Par 2022.gada 30.jūnijā starp Cēsu novada pašvaldību un Centrālo finanšu un 

līgumu aģentūru noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta 

īstenošanu Nr. 5.4.3.2/22/A/002 izbeigšanu 

21  Par finansējumu pieejamību ēkas Raiņa 27 projektēšanas izmaksām (tehniskā 

izpēte, projektēšana un būvprojekta ekspertīze) 

22  Par konkursa „Par skaistāko Cēsu novada dārzu un sakoptāko teritoriju” 

nolikuma apstiprināšanu 

23  Par konkursa “Gidu pakalpojumu nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas 

muzejā” nolikuma apstiprināšanu 

24  Par konkursa "Par līdzfinansējuma piešķiršanu vasaras skolām" nolikuma 

apstiprināšanu 

25  Par nekustamā īpašuma “Uguntiņas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

26  Par nekustamā īpašuma “Jāņzemji”,Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

27  Par nekustamā īpašuma “Staņaudu karjers”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā,   nodošanu atsavināšanai  

28  Par nekustamā īpašuma „Liepas”- 6, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu 

novadā atsavināšanu 

29  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

30  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 



 5 

31  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

32  Par nekustamā īpašuma “Bille 5”-1, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000265 nodošanu atsavināšanai 

33  Par nekustamā  īpašuma “Cecīļi 1”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000447, nodošanu atsavināšanai 

34  Par nekustamā īpašuma “Pie Šūkātiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42780070149, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

35  Par nekustamā īpašuma “Vīveles”, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42460020589, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

36  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5 Gaujas ielā 69, 

Cēsīs, Cēsu novadā, pārdošanu    

37  Par piekrišanu nekustamā īpašuma Kovārņu iela 24, Cēsis, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai  

38  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

39  Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” 

nodošanu valstij bez atlīdzības 

40  Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

41  Ziņojums par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma apspriešanu 

42  Informācija par Siguldas novada pašvaldības kapitāldaļām A/S "CATA" 

43  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu  

44  Informācija par 1.ceturkšņa budžeta izpildi 
 

1. 
Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtajā līgumā “Par Cēsu  

pilsētas pašvaldības uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”  

Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Kampuss, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtajā līgumā “Par Cēsu pilsētas pašvaldības uzņēmuma 

“Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.04.2023. Domes sēdē 
 

 

 

 

 

 

 

2. 
Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle 



 6 

 

Izsakās G.Grosbergs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

saskaņot SIA “Vidzemes koncertzāle” 2022.gada darbības rezultātus  

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Zerne, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.04.2023. Domes sēdē 

4. 
Par Vecpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Vecpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

5. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā Nr.108 “Par 

 Cēsu 5. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumu Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā Nr.108 “Par Cēsu 5. pirmsskolas izglītības 

iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.04.2023. Domes sēdē 

6. 
Par dalības maksas apstiprināšanu  

Cēsu Bērnu un jauniešu centra organizētajā “Interešu izglītības vasaras skolā” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

dalības maksas apstiprināšanu Cēsu Bērnu un jauniešu centra organizētajā “Interešu izglītības 

vasaras skolā”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

7. 
Par Zaubes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 



 7 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Zaubes pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

8. 
Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.04.2023. Domes sēdē 

9. 
Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

10. 
Par mērķdotāciju mācību līdzekļu iegādei 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Markus-Narvila, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

mērķdotāciju mācību līdzekļu iegādei” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes 

sēdē 

11. 
Par Cēsu novada pašvaldības dienesta viesnīcas sniegto  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu viena pakalpojuma nodrošināšanai 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu novada pašvaldības dienesta viesnīcas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu viena pakalpojuma nodrošināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.04.2023. Domes sēdē 

 



 8 

12. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā  

Nr.65 “Par amatu, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas  

reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta apstiprināšanu” 

Ziņo Ieva Mozumača, Darba aizsardzības un ugunsdrošības speciālists 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 23.03.2023.lēmumā Nr.65 “Par amatu, kurus ieņemošās 

amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam, saraksta 

apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt amatu, kuru ieņemošās amatpersonas ir pakļautas reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējuma sarakstu 

 

13. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada __. aprīļa  

nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  

Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu novada domes 2023. gada __. aprīļa nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. 

gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

 

14. 
Par nolikuma "Cēsu novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss" apstiprināšanu 

Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nolikuma "Cēsu novada Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss" apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt konkursa projekta pieteikuma anketu 
 

 

 

 

 

15. 
Par deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” 

Ziņo Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja 



 9 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Balodis, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par 

deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

 

16. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada  

26.janvāra lēmumā Nr. 5 “Par deleģējuma līguma slēgšanu ar biedrību “Cēsu mantojums””   

Ziņo Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās D.Pastva 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā Nr. 5 “Par deleģējuma līguma 

slēgšanu ar biedrību “Cēsu mantojums””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. 

Domes sēdē 

17. 
Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 

Ziņo Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, Inese Suija-Markova balsojumā 

nepiedalās, lēmums “Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs”” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

18. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  

lēmumā Nr.405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību Spārni”” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību Spārni””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. 

Domes sēdē 

 

 

 

19. 
Par kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai  

komercdarbības (de minimis) atbalsta piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā 



 10 

Ziņo Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

kritērijiem nomas maksas gradācijai un piemērošanai komercdarbības (de minimis) atbalsta 

piešķiršanai samazinātas nomas maksas veidā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. 

Domes sēdē 

20. 
Par 2022.gada 30.jūnijā starp Cēsu novada pašvaldību  

un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru noslēgtās Vienošanās par Eiropas  

Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 5.4.3.2/22/A/002 izbeigšanu 

Ziņo Zane Pīpkalēja, Vides un klimata neitralitātes nodaļas projektu vadītāja 

 

Izsakās I.Suija-Markova, E.Stapulone, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par 

2022.gada 30.jūnijā starp Cēsu novada pašvaldību un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru 

noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 5.4.3.2/22/A/002 

izbeigšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

21. 

Par finansējumu pieejamību ēkas Raiņa 27 projektēšanas  

izmaksām (tehniskā izpēte, projektēšana un būvprojekta ekspertīze) 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, D.Eihenbauma 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

finansējumu pieejamību ēkas Raiņa 27 projektēšanas izmaksām (tehniskā izpēte, projektēšana 

un būvprojekta ekspertīze)” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

22. 
Par konkursa „Par skaistāko Cēsu novada  

dārzu un sakoptāko teritoriju” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās G.Grosbergs, I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, I.Putniņš, I.Rode, E.Stapulone, V.Burjots, 

A.Egliņš-Eglītis, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt konkursa nolikumu, nosakot, ka konkurss tiek rīkots reizi gadā;  

2. Lēmums “Par konkursa „Par skaistāko Cēsu novada dārzu un sakoptāko teritoriju” 

nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 



 11 

23. 

Par konkursa “Gidu pakalpojumu  

nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas muzejā” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dagnija Ozola, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja Izglītojošo programmu un gidu darba koordinatore 

 

Izsakās I.Rode, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, Indriķis Putniņš balsojumā 

nepiedalās, lēmums “Par konkursa “Gidu pakalpojumu nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas 

muzejā” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

24. 
Par konkursa "Par līdzfinansējuma piešķiršanu vasaras skolām" nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

konkursa "Par līdzfinansējuma piešķiršanu vasaras skolām" nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 

25. 
Par nekustamā īpašuma “Uguntiņas”, Taurenē, Taurenes pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Uguntiņas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

26. 
Par nekustamā īpašuma “Jāņzemji”, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Jāņzemji”,Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

 



 12 

27. 

Par nekustamā īpašuma “Staņaudu karjers”,  

Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,   nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Staņaudu karjers”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,   nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

28. 

Par nekustamā īpašuma „Liepas”- 6, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma „Liepas”- 6, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

 

29. 
Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.04.2023. Domes sēdē 

 

30. 
Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

 

 

 

 

31. 
Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

32. 
Par nekustamā īpašuma “Bille 5”-1, Bille, Drabešu  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000265 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Bille 5”-1, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000265 

nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

33. 
Par nekustamā  īpašuma “Cecīļi 1”-3, Ieriķi, Drabešu  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000447, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā  īpašuma “Cecīļi 1”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42469000447, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. 

Dome sēdē 

34. 
Par nekustamā īpašuma “Pie Šūkātiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42780070149, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Pie Šūkātiem”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42780070149, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Vīveles”, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42460020589, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Vīveles”, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42460020589, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

36. 



 14 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

- dzīvokļa Nr.5 Gaujas ielā 69, Cēsīs, Cēsu novadā, pārdošanu    

Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, S.Zvirbule 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5 Gaujas ielā 69, Cēsīs, Cēsu novadā, 

pārdošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

37. 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma  

Kovārņu iela 24, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

piekrišanu nekustamā īpašuma Kovārņu iela 24, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

38. 

Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

Ziņo Signe Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Teritorijas apsaimniekošanas speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.04.2023. Domes sēdē 

39. 

Par Cēsu novada Raiskuma pagasta  

nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu valstij bez atlīdzības 

Ziņo Anita Dzalba, Zemes lietu speciāliste  

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, D.Pastva 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu valstij bez 

atlīdzības” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.04.2023.Domes sēdē 

Līdz domes sēdei saskaņot lēmuma projekta nosacījumus ar AS “Latvijas valsts meži” 
 

40. 
Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 



 15 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Suija-Markova, I.Rode, E.Stapulone, L.Bukovska, G.Grosbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.04.2023. Domes sēdē 
 

41. 
Ziņojums par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma apspriešanu 

Ziņo Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Ziņojums par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma apspriešanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.04.2023. Domes sēdē 
 

42. 
Informācija par Siguldas novada pašvaldības kapitāldaļām A/S "CATA" 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās I.Suija-Markova, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, E.Stapulone 

Komitejas locekļi uzklausa informāciju par  Siguldas novada pašvaldības domes lēmumu  par AS 

“CATA” pašvaldības akciju atsavināšanu 
 

43. 
Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu  

Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, B.Mežale, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), nolemj: saskaņot 

SIA “Līgatnes komunālserviss” 2022.gada darbības rezultātus  
 

44. 
Informācija par 1.ceturkšņa budžeta izpildi 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās B.Eglīte 

Komitejas locekļi uzklausa informāciju par pašvaldības 1.ceturkšņa budžeta izpildi 

 

 

Sēdi vadīja  



 16 

Domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 13.04.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


